PORTARIA TRT13.SGP N.º 120, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no
exercício de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos do PROAD
10472/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 2,5 diárias à desembargadora
HERMINEGILDA LEITE MACHADO (matrícula n.º 103.002.075), Área
Administrativa de 2º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João
Pessoa/PB à cidade de Brasília-DF, no dia 3.11.2025 com retorno previsto para o
dia 5.11.2025, a fim a realizar visita institucional ao Presidente do Tribunal de
Contas da União, Ministro Vital do Rego Filho, no dia 3 de novembro de 2025,
para tratar de assuntos de interesse deste Tribunal, em Brasilia-DF.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

RITA LEITE BRITO ROLIM

Desembargadora Vice-Presidente

		2025-11-03T15:18:54-0300
	RITA LEITE BRITO ROLIM
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho